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Cepte Yurtdışı İndirimine Toplumsal Destek  

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 1 Temmuz itibariyle tüm yurtdışı aramalarında 
indirime gitmesine iş çevreleri, ekonomik kuruluşlar ve sivil toplumdan 
destekler gelmeye başladı. 
 
Lha –  Hükümetin KKTC GSM şirketlerine yurtdışı ile direkt bağlantı kurmasına izin 
verilmesiyle birlikte başta Türkiye ve İngiltere olmak üzere yurt dışı ücretlerinde olağanüstü 
indirime giden Kuzey Kıbrıs Turkcell iş çevreleri, ekonomik örgütler ve sivil toplumdan destek 
buldu. 
   
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in başta Güney Kıbrıs ve diğer çevre ülkelerle dezavantaj yaratan yurt 
dışı ücretlerdeki pahalılığı ortadan kaldırmasına ilk destek Yatırımcı İşadamları Derneği 
(YİŞAD) nden geldi.  YİŞAD Başkanı İsmail Güneş Güneşoğlu, bugün görüştüğü Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali yatırımcıyı 
olağanüstü rahatlatacak fiyat indirimini dernek olarak olumlu karşıladıklarını bildirdi.   
 
GÜNEŞOĞLU: ‘KUZEY KIBRIS TURKCELL’İN YATIRIMLARINI YAKINDAN TAKİP 
EDİYORUZ’ 
Güneşoğlu yaptığı konuşmada YİŞAD olarak Kuzey Kıbrıs Turkcell'in iletişim alanında 
yaptığı katkıyı ve yenilikleri sürekli takip ettiklerini,  son yaptığı yurt dışı ücretlerin indirilmesi 
ve tarifeler dünyasındaki yeniliklerin ülke insanına fayda sağlayacağını düşündüklerini 
vurguladı. Güneşoğlu, bu gelişmelerin çok sevindirici olduğunu Kuzey Kıbrıs Turkcell’e böyle 
yatırımlar yapıp ekonomiye ve insana katkı yapmasından dolayı teşekkürü bir borç bildiklerini 
belirtti. YİŞAD ile ilgili bilgiler de veren Güneşoğlu 2009 yılında 24 kurucu üye ile 
faaliyetlerine başlayan derneğin  şu an 120 aktif üyesi olduğunu, KKTC ekonomisini ayakta 
tutmak adına çok çeşitli faaliyetlerde rol aldıklarını söyledi. Derneğin  ada turizminin 
geliştirilmesi, yerli yatırımlara destek sağlanması konularının hedef konuları olduğunu 
vurguladı 
 
UZUNALİ: ‘DÜNYA İLE KORKUSUZCA İLETİŞİM KURMAK EKONOMİYİ BÜYÜTECEK’ 
Ziyarette yeni uygulama ile ilgili bilgiler veren Uzunali; şirket olarak amaçlarının bu 
indirimlerle ekonomiyi büyümek ve en temel hak olan iletişimde abonelerinin korkusuzca 
KKTC içi ve dışı demeden arama yapmasını sağlamak olduğunu belirtti. İzolasyonların 
aşılmasının ve ekonominin büyümesinin ancak  bu yollarla sağlanacağını kaydeden Uzunali 
bu yöndeki yatırımlarının hız kesmeden devam edeceğini sözlerine ekledi. Uzunali, yurtdışı 
standart arama indirimlerinin herhangi bir başvuru yapmaksızın tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell 
abonelerine 1 Temmuz itibariyle uygulanacağını ayrıca tercih eden abonelerin arama 
alışkanlıklarına göre  paket seçenekleri de olduğunu kaydetti.  
 
Ticaret Odası ve Genç İşadamları Derneği ziyaretleri ise 25 Haziran(yarın) gerçekleşecek. 
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